CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

Requerimentos 2013                                                                                                                                                                                                     Gabinete Vereador Eloi Ribeiro

GABINETE DO VEREADOR ELOI SILVA RIBEIRO

Requerimento: 68/2013

Autor: Eloi Ribeiro

Assunto: Solicito as obras de tapa buraco na rua entre as quadras 10 e 11 da Folha 10, em

toda a sua extensão.

Senhora Presidente,

Senhores Vereadores,

A apresentação desse requerimento visa solicitar na forma regimental Desta Casa,

que seja encaminhado expediente ao Executivo Municipal, requerendo obras de tapa buraco

na rua entre as quadras 10 e 11 da Folha 10, em toda a sua extensão.

Igualmente, que da decisão do douto plenário, seja dado ciência a Secretária

Municipal de Viação e Obras - SEVOP, bem como aos órgãos de imprensa que acompanham e

publicam os atos Desta Casa.

Sala das Sessões, 12 de Novembro de 2013.

_______________________

Eloi Silva Ribeiro
Vereador-PRB